

Jonas Melchior Holding ApS

Vingårds Alle 12
2900 Hellerup

CVR-nr. 37 81 93 44

Årsrapport 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

10. juli 2020

Jonas Melchior
dirigent

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Virksomhedsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Jonas Melchior Holding ApS
Årsrapport 2019
CVR-nr. 37 81 93 44

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

Jonas Melchior Holding ApS
Vingårds Alle 12
2900 Hellerup

CVR-nr:	37 81 93 44
Stiftet:	20. juni 2016
Hjemstedskommune:	Gentofte
Regnskabsåret:	1. januar – 31. december

Direktion

Jonas Melchior

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dampfærgevej 28
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være investeringsselskab samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i år på 4.414 tkr. er som forventet og er primært indtægter fra kapitalandele i Scope Investment Holding A/S.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurdering af årsregnskabet.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

kr.	Note	2019	2018
Bruttofortjeneste		-30.200	-118.618
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.247.784	3.317.493
Finansielle indtægter		209.039	0
Finansielle omkostninger	2	-881	-15.542
Resultat før skat		4.425.742	3.183.333
Skat af årets resultat		-11.370	0
Årets resultat		4.414.372	3.183.333
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.247.784	1.317.493
Overført resultat		166.588	1.865.840
		4.414.372	3.183.333

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	2019	2018
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	3		
Indretning af lejede lokaler		<u>102.000</u>	<u>32.000</u>
Finansielle anlægsaktiver	4		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>10.970.922</u>	<u>6.668.141</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.072.922</u>	<u>6.700.141</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		<u>1.321.870</u>	<u>1.571.870</u>
Likvide beholdninger		<u>4.723</u>	<u>224.489</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.326.593</u>	<u>1.796.359</u>
AKTIVER I ALT		<u>12.399.515</u>	<u>8.496.500</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	2019	2018
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		9.642.277	5.394.493
Overført resultat		<u>1.946.714</u>	<u>1.780.126</u>
Egenkapital i alt		<u>11.638.991</u>	<u>7.224.619</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>1.760</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.760</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder	5	<u>713.754</u>	<u>1.127.432</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	99.447
Anden gæld		<u>45.010</u>	<u>45.002</u>
		<u>45.010</u>	<u>144.449</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>758.764</u>	<u>1.271.881</u>
PASSIVER I ALT		<u>12.399.515</u>	<u>8.496.500</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	6		

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksomheds kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	5.394.493	1.780.126	7.224.619
Overført via resultatdisponering	0	4.247.784	166.588	4.414.372
Egenkapital 31. december 2019	50.000	9.642.277	1.946.714	11.638.991

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Jonas Melchior Holding ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra højere regnskabsklasser.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Udeladelse af koncernregnskab

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1 er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Bruttofortjeneste

Selskabet har under henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt udelukkende at præsentere bruttoresultat.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter administration, gebyr mv.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I virksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab samt efter afskrivning på goodwill.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, finansielle omkostninger vedrørende kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Materielle anlægsaktiver

Indretning af lejede lokaler måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivningsgrundlaget opgøres som kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter endt brugstid. Afskrivningsgrundlaget fordeles lineært over den forventede brugstid, der er skønnet, som følger:

Indretning af lejede lokaler	5 år
------------------------------	------

Brugstiden og restværdien revurderes årligt. En ændring behandles som et regnskabsmæssigt skøn, og indvirkningen på afskrivninger indregnes fremadrettet.

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Kunst afskrives ikke, idet værdiforringelse ikke forventes at ville ske.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives svarende til den negative indre værdi. I det omfang den negative indre værdi overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder bindes som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra tilknyttede virksomheder, der forventes vedtaget af de tilknyttede virksomheder inden godkendelsen af selskabets årsrapport, bindes ikke på opskrivningsreserven.

Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Afskrivningsperioden udgør 10 år og er længst for strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og en langsigtet indtjeningsprofil.

Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter likvide beholdninger.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på baggrund af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt inden for overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisation sværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen henholdsvis egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisation sværdi.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

kr.	2019	2018		
2 Finansielle omkostninger				
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	881	15.542		
	881	15.542		
3 Materielle anlægsaktiver				
kr.		Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2019		32.000		
Tilgang i årets løb		70.000		
Kostpris 31. december 2019		102.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		102.000		
Indretning af lejede lokaler består kun af kunst.				
4 Finansielle anlægsaktiver				
kr.		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019		1.273.647		
Tilgang i årets løb		54.998		
Kostpris 31. december 2019		1.328.645		
Værdiregulering 1. januar 2019		5.394.493		
Årets værdiregulering		4.247.784		
Værdiregulering 31. december 2019		9.642.277		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		10.970.922		
Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital tkr.	Årets resultat tkr.
Scope Investment Holding A/S	København	100%	19.611	7.873
Jonas Melchior Holding ApS' andel	København	54,70%	10.727	4.307
Goodwill			244	
Regnskabsmæssig værdi			10.971	4.307

I årets værdireguleringer indgår årets resultat (4.307 tkr.), afskrivninger på goodwill (-27 tkr.) og primoregulering af ændring af kapitalandele (-32 tkr.).

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

Virksomhedens gæld til tilknyttede virksomheder forfalder inden for 5 år.

6 Gennemsnitlig antal medarbejdere

Virksomheden har gennemsnitligt haft 0 ansatte i 2019 og 2018.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonas Herman Melchior

Direktionsmedlem

På vegne af: Jonas Melchior Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-370770535259

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-07-10 14:34:24Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>